令和　　年　　月　　日
　岐阜県清流の国推進部デジタル推進局
　デジタル戦略推進課長　様
岐阜県リアルタイムデータ提供プラットフォーム利用承認申請書
住所
申請者
氏名
（法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者の氏名）
　岐阜県リアルタイムデータ提供プラットフォームWebAPIを利用したいため、下記のとおり申請します。
記

	データの利用目的

	利用開始予定日
	令和　　年　　月　　日（実際の利用開始は利用承認の日とする）

	担当者連絡先
（利用中のメンテナンス情報、緊急情報等の連絡先になります）
	事業者名

	担当者名

	電話番号(内線)
	（　　　　）　　　　－

	メールアドレス

	ネットワーク情報
	グローバルIP
（複数記載可）

　※申請者の事業概要に関する資料（パンフレット等）を添付すること。
第　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
岐阜県清流の国推進部デジタル推進局
デジタル戦略推進課長
岐阜県リアルタイムデータ提供プラットフォーム利用承認書
　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった岐阜県リアルタイムデータ提供プラットフォームWebAPIの利用について、下記のとおり承認します。
記

	利用申請者
	事業者名

	住所
	〒

	担当者名

	利用目的

	利用開始予定日
	令和　　年　　月　　日

	メールアドレス

	WebAPIキー

	利用承認番号

令和　　年　　月　　日
岐阜県清流の国推進部デジタル推進局
デジタル戦略推進課長　様
岐阜県リアルタイムデータ提供プラットフォーム事業者名等変更届出書
住所
申請者
氏名
（法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者の氏名）
　下記のとおり変更しましたので、届け出ます。
記
	利用承認番号

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更理由

	変更後の
内容
	事業者名

	住所
	〒

	担当者名

	電話番号(内線)
	（　　　　）　　　　－

	メールアドレス

	グローバル
IPアドレス

令和　　年　　月　　日
岐阜県清流の国推進部デジタル推進局
デジタル戦略推進課長　様
岐阜県リアルタイムデータ提供プラットフォーム利用終了届
住所
申請者
氏名
（法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者の氏名）
　岐阜県リアルタイムデータ提供プラットフォームWebAPIの利用を終了するため、下記のとおり届け出ます。
記
1. 利用承認番号
2. 利用終了年月日
3. 利用を終了する理由
ファイルレベルでバックアップしている内容

ファイルレベルでバックアップしている内容

- 1 –